
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 19. neděle v mezidobí, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za farnost

10.15 Dolní Újezd Za živé a zemřelé z obou rodů a přímluvu Panny Marie

Zuzana

pondělí

Klára

úterý

Alena

středa Památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka

Alan

čtvrtek

18.00 Dolní Újezd Bohoslužba slova
Intence: Za kamaráda Jaroslava a Josefa bude odsloužena 22. 8. 2024 v 8.00 hodin

Hana

pátek

Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20 hodin
18.00 Dolní Újezd Intence z 14. 8. 2024: Za Františka Chadimu u příležitosti 1. výročí úmrtí

Jáchym

sobota Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE - doporučený svátek

13.00 Dolní Újezd Křtiny: Alžběta Faitová
18.00 Dolní Újezd Za Josefa a Emilii Kuchtovy

Petra

neděle Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE - doporučený svátek

7.45 Dolní Újezd

10.15 Dolní Újezd Za Růženu a Františka Bisovy

Helena

Farní ohlášky 11. 8. - 18. 8. 2024

Od 16. 8. do 22. 8. 2024: Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská

Od   9. 8. do 15. 8. 2024: Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

12

17

11

16

13

14

15

18
Za farnost
Obřad ustanovení Pepy Kladiva k výpomoci při podávání sv. přijímání



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 3. 8 - 4. 8. 2024 vynesla 9.560 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici.

Přeji krásné prožití letního období!

Od 13. 8. do 15. 8. 2024 nebudu přítomen ve farnosti, zastupovat mě bude P. Jiří Štorek, 
tel. 606 592 120.

Můžeme společně jako farnost pomoci hnutí Mary's Meals tím, že podpoříme stánek Mary's Meals, 
který bude připravený na letošním Újezdském babím létu 16. - 17. 8. 2024.
Hotové výrobky můžete už nyní přinést na faru do chodby a tak společně přispět na dobrou věc.
Podrobnosti o hnutí Mary's Meals najdete na www.marysmeals.cz .

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Svátost smíření je možné přijmout vždy během 30 minut před začátkem každé mše svaté, nebo 
individuálně po předchozí domluvě. Jsem k dispozici i pro službu duchovního doprovázení. 

V sínici jsou již k dispozici přihlášky na výuku náboženství na školní rok 2024/2025.

V neděli 18. 8. 2024 v 7.45 hodin proběhne obřad ustanovení Pepy Kladiva jako pomocníka při podávání 
svatého přijímání.


